



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2019 г.

№ 363-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.06.2016 № 292-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 21.06.2016 № 292-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного автономного учреждения «Региональный градостроительный центр» следующие изменения:

1) в заголовке слова «Региональный градостроительный центр» заменить словами «Центр компетенций по вопросам городской среды»;

2) в абзаце втором слова «Региональный градостроительный центр» заменить словами «Центр компетенций по вопросам городской среды»;

3) в Положении о системе оплаты труда работников областного государственного автономного учреждения «Региональный градостроительный центр»:

а) в наименовании слова «Региональный градостроительный центр» заменить словами «Центр компетенций по вопросам городской среды»;

б) в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «Региональный градостроительный центр» заменить словами «Центр компетенций по вопросам городской среды»;

пункт 1.4 после слова «нормативным» дополнить словом «правовым»;

в) в пункте 5.2 раздела 5:

в абзаце третьем цифру «5» заменить цифрой «3»;

в абзаце четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

в абзаце пятом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«Условия оплаты труда директора учреждения, его заместителей, главного бухгалтера учреждения устанавливаются без учёта размера предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы, установленного в соответствии с абзацами третьим – пятым настоящего пункта, если учреждение включено в перечень, утверждённый Правительством Ульяновской области.»;

г) в наименовании приложения слова «Региональный градостроительный центр» заменить словами «Центр компетенций по вопросам городской среды».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин